
Smlouva o užívání Kaskády
SM K-10-0008

Program KaskádaI sér.číSlo: 37

Objednatel .` Distribuce tepla Třinec a.s.

Máchova 11311 739 61 Třinec - Lyžbioe

ıč 64609812 Dıč 0264609812
Bank. Spojení

Statutární Zástupce lng. Sikora Milan

Kontaktní Osoba

Zapsáno v OR vedeném Krajským Soudem Ostrava odd. B vložka 1168

Zhotovitel.“ Pavel Černý - počítačové služby
nám. Republiky 75/2, 591 01 Žďár nad Sázavou
ıč 10116532 Dıč c25905260614
Bank. Spojení
Statutární zástupce lng. Pavel Černý

majitel firmy v
Zapsáno na Živnostenském úřadě ve Žďáře nad Sázavou pod číslem jednacím OZ/1964/05/U

Platnost Smlouvy od 1.6.2010 Smluvní cena 5 800,00
Platnost smlouvy do Neurčeno

l. Předmět smlouvy
Předmětem smlouvy je poskytnutí práva k užívání systému Kaskáda objednateliI podpora provozu systému
zhotovitelem a průběžné poskytování aktuálních verzí Kaskády objednateli.
Systém Kaskáda, jakožto softwarový produkt zhotoviteleı je komplexní firemní informační Systém klient-
Serverl pracující nad BOZSQL serverem s klientskou částí pro platformu Win2000 i NT / XP / Win7.
Zhotovitel poskytuje uživateli za úhradu právo k užívání výše uvedeného programového vybavení Za
podmínek stanovených v této smlouvě. Jedná Se o plnohodnotnou funkci modulů Kaskády, rozšířeních a
počtu Souběžných uživatelských připojení k databáziI které objednatel požaduje a které jsou uvedeny v
konfiguračním protokolu.
602SQL server, nutný pro provoz Kaskády, není Součástí této smlouvy.
Software, Dokumentace a Datové struktury jsou chráněny autorskými Zákony a dalšími Zákony a dohodami o
duševním vlastnictví.
Za součást této smlouvy jsou považovány „Konfigurační protokoly"ı v nichž jsou uvedeny konkrétní parametry
užívaného Systému a odpovídající cena. Tyto protokoly budou emailem Zasílány vždy Zároveň s licenčním
souborem pro následující období.

ll. Rozsah a Způsob plnění
Prvotni instalace 6028QL serveru a BOZSQL klientů na uživatelských stanicích.
Prvotni instalace Kaskády na Serveru a na uživatelských Stanìcích.
Přístup objednatele na Webové Stránky zhotovitele s trvalou dostupností aktuálních verzí Systému.
HotLine podpora prostřednictvím e-maílu s odezvou do 48 hodin v rámci
pracovních dní. Tato podpora řeší záležitostı użıvatelské obsluhy systému.
Technická podpora pro havarijní situace na mobilním telefonu
Technická podpora pro havarijní Situace prostřednictvím „vzdálené Správy' včetně realizace preventivních
kontrol datové základny 4 X ročně.
Garance termínu Servisního výjezdu (jakožto samostatně placené Služby) v havarijních situacích do 24 hodin

H-Ě
m

j_ SMK-10-0008,Strana1 __ _ _ _ II
Poormoovıš swzuv



od poskytnutí úplných a jednoznačných podkladů objednatelem, pokud je k dispozici vzdálená správa a přitom
nelze touto cestou problém vyřešit.
Součásti plnění není poskytování technických informací o datových strukturách a/nebo programových
rutinách, potřebných pro tvorbu složitějších filtrů, tiskových sestav apod.

|||. Povinnosti Zhotovitele
Zajistit řešení provozních problémů Objednatele v dohodnutých termínech dle čl.ll této smlouvy.
Zachovávat mlčení o veškerých skutečnostech týkajících se objednatele v době platnosti této smlouvy i po
jejim ukončení. Smazat data objednatele ihned po vyřešení problému, pokud byla data Objednatelem
poskytnuta, učinit opatření k tomu, aby během řešení problému nebyl umožněn přístup k těmto datům třetím
osobám.
Poskytnout informace o zjištěných problémech u objednatele jak systémovému koordinátorovi, tak vedení
organizace objednatele.
Zhotovitel neodpovídá objednateli Za škody spojené S nedodržením povinnosti objednatele nebo s
nerespektováním pokynů zhotovitele.

IV. Povinnosti objednatele
Software, Dokumentaci a Datové struktury smí objednatel použit pouze pro svoji vlastní potřebu. Právo k
užívání se vztahuje na používání systému na počítačích objednatele.
Objednatel nesmi Software, Dokumentaci a Datové struktury pronajímat, poskytovat na leasing ani
propůjčovat. Nesmí Software upravovat nebo zásadně změnit jeho funkci, dekompilovat, disasemblovat nebo
se jinak snažit vystihnout zdrojový kod Software.
Objednatel zajistí kvalitní Stav počítačového vybavení, na kterém je Kaskáda provozována, s cílem eliminovat
problémy technického rázu. Jmenuje za tím účelem Technického správce Kaskády, který bude jednat dle
pravidel popsaných v příloze této smlouvy.
Objednatel umožní zhotoviteli přístup k SQL serveru po internetu, prostřednictvím služby "Přístup ke vzdálené
ploše" a to nejpozději k okamžiku uvedení systému do provozního režimu.
Objednatel bude pro "telefonické hovory" se zhotovitelem schopen využívat program Skype (k dispozici
zdarma) využívající lP-telefonii, účelem je snížení provozních nákladů všech účastníků.
Objednatel nechá vyškolit ještě před uvedením systému do provozního režimu všechny zaměstnance, kteří
budou se Systémem pracovat a to přinejmenším v rozsahu jednodenního školení základů obsluhy IS Kaskáda.

V. Cena a platební podmínky
Za právo k užívání a služby v rámci této smlouvy bude zhotovitel platit objednateli měsiční platby vždy Za
aktuální měsíc.
Objednatel může v průběhu užívání systému kdykoliv písemné požádat o Změnu varianty a/nebo rozšíření
arnebo počtu souběžných uživatelských připojení. Zhotovitel tento požadavek zrealizuje v nejbližším
kalendářním čtvrtletí, promítne se to v licenčním souboru, konfiguračním protokolu a ve fakturované částce.
Výše měsíční platby vyplývá z rozsahu oprávnění (varianta, rozšíření, počet souběžných uživatelských
připojení) a je uvedena v konfiguračním protokolu bez DPH (sazba DPH je základní). V následujících letech
bude výše platby upravena podle inflačního koeficientu, vyhlášeného oficiálně ČNB (respMF).
Zhotovitel poskytuje objednateli na platby Za právo užívání slevu 35% do doby, kdy objednatel nebude
používat Kalendáře a úkoly, správu dokumentů a externí e-mailovou komunikaci.
Zhotovitel poskytuje objednateli na platby Za právo užívání slevu 50% do 31.12.2011, počítáno z ceny dle
bodu 4 tohoto článku smlouvy.
Zhotovitel vystaví objednateli fakturu vždy na kalendářní čtvrtletí (3 x měsíční částka). Objednatel bude hradit
měsiční částky jakožto částečné úhrady této faktury a to vždy na aktuální měsíc, k 15-tému dni tohoto měsíce.
Na Základě provedené platby a za předpokladu, že neexistují jiné pohledávky po splatnosti Zhotovitele vůči
objednateli, odešle Zhotovitel nejpozději do dvou pracovnich dní objednateli licenční soubor pro následující
obdobi, s přesahem sedmi dní jako technické rezervy pro další platbu. Zároveň s licenčním souborem obdrží
objednatel i aktuální konfigurační protokol.
Platby Za služby nad rámec této smlouvy bude zhotovitel fakturovat objednateli po provedení prací a služeb s
termínem splatnosti 14 dní. Zhotovitel poskytuje objednateli Slevu 30% Z hodinových Sazeb na všechny
realizované služby (konzultace, Zaškolení, metodická podpora) do 31.12.2010. Převod základních dat z
programu RPO bude proveden zhotovitelem zdarma.

„J ' I
SMK-10-0008, strana 2 [m IPDćÍ-mćuvé sıużmr



VI. Odpovědné osoby
1) U Zhotovitele je pracovníkem, pověřeným vyřizováním běžných organizačních záležitostí vyplývajících Z teto

smlouvy, stanovena
2) U zhotovitele je konzultantem, pověřeným vyřizováním technických Záležitosti vyplývajících Z této smlouvy,

stanoven
3) Systémový koordinátor objednatele je uveden v Záhlaví těto smlouvyjako "Kontaktní osoba".

VII. Sankční ujednání
1) V případě prodlení zhotovitele se započetím servisního Zásahu v dohodnutěm terminu je objednatel oprávněn

požadovat slevu 50% na takto poskytnuté Služby.
2) Zhotovitel není vázán dohodnutým termínem, pokud mu pro jeho činnost objednatel nevytvořil podminky

přiměřenou součinnosti, především Z hlediska poskytnutí úplných a srozumitelných informací a podkladů.
3) Zhotovitel není vázán dohodnutým termínem, pokud jde o řešení havárií, způsobených neakceptováním

doporučení na stav výpočetní techniky, především Z hlediska zabezpečení proti výpadku napájení a
bezpečnostního zálohování.

VIII. Závěrečná ustanovení
1) Obě strany se zavazují nejpozději po ukončení této smlouvy vrátit druhě straně veškeré písemnosti, které ji

náleží. Rovněž se obě strany zavazují utajit znalosti a informace Z oblasti druhé smluvní strany během trvání
smlouvy i po jejim skončení.

2) Při neplnění podstatných smluvních povinností lze tuto smlouvu vypovědět, a to písemně, S výpovědní lhůtou
2 měsíce, která Začíná běžet prvniho dne následujícího měsíce po doručení druhe smluvní straně.

3) Za podstatně porušení smluvních povinností ze strany objednatele se považuje především opakovaně
prodlení plateb zhotoviteli.

4) Za podstatné porušení smluvních povinností Ze strany Zhotovitele se považuje opakovaně poskytování
nekvalitnich prací a služeb, na které byl zhotovitel opakovaně bezvýsledně písemně upozorněn.

5) Objednatel může smlouvu vypovědět i bez udání důvodu, a to písemně, s výpovědní lhůtou 3 měsíce, která
Začíná běžet prvniho dne následujícího čtvrtletí po doručení zhotoviteli.

6) Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, Z nichž jeden obdrží objednatel a jeden Zhotovitel.
7) Doplňky a změny těto smlouvy včetně příloh jsou platně pouze v písemném provedení s podpisy obou

smluvních stran. To se však netýká Změny konfigurace a navýšení měsíční částky vlivem inflace, tyto změny
se promítnou ve faktuře Za právo k užívání programu Kaskáda automaticky.

8) Obě smluvní strany potvrzují, že jejich Zástupci jsou oprávněni uzavřít tuto smlouvu Za svou smluvní stranu.
9) Smluvní strany potvrzují, že smlouva odpovídá jejich svobodně vůli a na důkaz toho připojuji podpisy svých

Zástupců.

Přílohy:
1) Konfigurační protokol
2) Technický správce Kaskády
3) Podpora uživatelů Kaskády
4) Co dělat když nastanou problémy

V Žďáře nad Sázavou dne 3-4- biú'l U V / /7 ve? ćifl-'f dne zčflfýftév? Ž//Zř

l

Za zhotovitey Za objednatele

SIVIK-íO-OOOS, strana 3 -II
Pucn'AčovÉ swżmr



Kontigurační protokol Systému Kaskáda file://,/M:i'KASKADA_PODPORAJ'I.,iccex“"l<_aSkLF_37.htm

Konfigurační protokol Systému Kaskáda

Tento protokol tvoří nedílnou Součást Smlouvy o užívání Kaskády

Objednatel
Název Organizace:

Identifikační číslo:

Číslo Smlouvy:

Datové větve

64609812

Varianta

Název varianty:

Max. počet uživatelů:
Měsíční platba:

Rozšíření KaSkRS

Poskytnuto:

Měsíční platba:

Rozšíření Mzdy
Poskytnuto:

Ma×.poč.zaměstn an ců:
Měsíční platba:

Expirační datum:

Poznámky:

ı Maximální počet uživatelů představuje počet souběžně pracujících uživatelů.

l zl 24.5.2010 20:20


